２０２０年度の昇段審査（初段・弐段）について（お知らせ）

平素より三重県柔道協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

現在、コロナ禍により月次試合、地区昇段審査における試合は中止の措置を取っております。

そこで本協会では、標記の件につきまして本年度取得を目指す会員の皆さまに対しまして、本年度に限り、下

記のとおり昇段審査を実施することと致しました。ご参加よろしくお願い申し上げます。

記

１ 実施日

令和３年２月７日（地区昇段審査予定日）

２ 実施場所

各地区柔道会で月次試合、昇段審査会を開催している会場等（地区合同での実施も可とする）

３ 対象者

初段～中学２年生以上の者で柔道修業年数１年６か月以上の者

なお、各地区の実施方法により一級を取得していることを条件とします。

※ 一級審査は試合以外の方法で実施（例：礼法、受け身等）

弐段～一般、大学生等で柔道修業年数が３年以上の者

４ 申込み方法等

  申込みは、別添「２０２０年度昇段（初段、弐段）申込書」により各地区柔道会理事長へそれぞれ申し

込んでください。

なお、審査には条件がありますが出来る限り昇段できるよう配慮します。審査内容等については、各地

区柔道会理事長に問い合わせて確認してください。

５ その他

  今回の昇段審査は、コロナ禍で柔道活動が中止となったことから昇段を希望していた皆さまに対し

特別に実施します。どうか趣旨をご理解の上、多くの方が受審していただくようよろしくお願い致します。

三重県柔道協会

会長 平賀秀忠